

CONSUNTIVO FINALE DEI LAVORI

Lavori di messa in sicurezza delle Gallerie Spisone e Lumbi I e II di via M. e N. Garipoli a seguito di caduta di intonaco.

C.I.G.: Z9322885C4

Ditta: Lo Pinto Alfio, con sede in Taormina via Salita Branco n. 6

Inizio Lavori: 26/03/2018

Fine Lavori: 13/04/2018

N.	Cod.	Lavori	Unità	Giorni	ore	larg.	lung.	H/peso	Unità di Misura	Quantità	Prezzo	Totale
1	Lunedì 26/03/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00				h	7,00	€ 50,00	€ 350,00
2	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00				h	14,00	€ 23,44	€ 328,16
3	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00				h	14,00	€ 21,18	€ 296,52
4	Martedì 27/03/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00				h	7,00	€ 50,00	€ 350,00
5	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00				h	14,00	€ 23,44	€ 328,16
6	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00				h	14,00	€ 21,18	€ 296,52
7	Mercoledì 28/03/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00				h	7,00	€ 50,00	€ 350,00
8	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00				h	14,00	€ 23,44	€ 328,16
9	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00				h	14,00	€ 21,18	€ 296,52
10	Giovedì 26/03/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00				h	7,00	€ 50,00	€ 350,00
11	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00				h	14,00	€ 23,44	€ 328,16
12	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00				h	14,00	€ 21,18	€ 296,52
13	Venerdì 30/03/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00				h	7,00	€ 50,00	€ 350,00
14	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00				h	14,00	€ 23,44	€ 328,16




DITTA LO PINTO ALFIO
 SALITA BRANCO N° 6
 98039 TAORMINA (ME)
 Cod. Fisc. L.P.N. L.P.A. 60543 L042M
 P. IVA 02569150838

15	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00					h	14,00	€	21,18	€	296,52
16	Martedì 03/04/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00					h	7,00	€	50,00	€	350,00
17	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00					h	14,00	€	23,44	€	328,16
18	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00					h	14,00	€	21,18	€	296,52
19	Mercoledì 04/04/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00					h	7,00	€	50,00	€	350,00
20	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00					h	14,00	€	23,44	€	328,16
21	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00					h	14,00	€	21,18	€	296,52
22	Giovedì 05/04/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00					h	7,00	€	50,00	€	350,00
23	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00					h	14,00	€	23,44	€	328,16
24	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00					h	14,00	€	21,18	€	296,52
25	Venerdì 06/04/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00					h	7,00	€	50,00	€	350,00
26	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00					h	14,00	€	23,44	€	328,16
27	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00					h	14,00	€	21,18	€	296,52
28	Lunedì 09/04/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00					h	7,00	€	50,00	€	350,00
29	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00					h	14,00	€	23,44	€	328,16
30	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00					h	14,00	€	21,18	€	296,52
31	Martedì 10/04/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00					h	7,00	€	50,00	€	350,00
32	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00					h	14,00	€	23,44	€	328,16
33	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00					h	14,00	€	21,18	€	296,52
34	Mercoledì 11/04/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00					h	7,00	€	50,00	€	350,00
35	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00					h	14,00	€	23,44	€	328,16
36	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00					h	14,00	€	21,18	€	296,52

37	Giovedì 12/04/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00					h	7,00	€	50,00	€	350,00
38	O. Q.	Operario Qualificato	2	1	7,00					h	14,00	€	23,44	€	328,16
39	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00					h	14,00	€	21,18	€	296,52
40	Venerdì 13/04/2018	Autocarro con cassone ribaltabile per trasporto a rifiuto compreso operatore, consumi di carburanti, etc.													
41	O. Q.	Operario Qualificato	1	1	2,00					h	2,00	€	60,00	€	120,00
42	O. C.	Operario Comune	2	1	7,00					h	14,00	€	23,44	€	328,16
			2	1	7,00					h	14,00	€	21,18	€	296,52
43	Materiale	Ferox ml 750									24,00	€	18,00	€	432,00
Sommano lavori															
Ribasso del 15 %															
Oneri per la discarica															
Sommano															
I.V.A. del 22 %															
TOTALE LAVORI															